
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZF;DOWY RZECZYPOSPOLITEJ .POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 stycznia 1992 r. Nr 2 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAlA RADY MINISTRÓW 

9 - nr 2 z dnia 15 stycznia 1992r. uchylająca uchwałę w sprawie powolania Rady Ekonomicznej 9 

ZARZĄDZENIA : 

10 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 3 stycznia 1 ę92 r. zmieniające zarządzenie w sprawie cen za 
badanie stanu zdrowia osób ubiegających się o prawo jazdy i kierowców . . . ' . . 9 

11 - Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 16 grudnia 1991 r. w sprawie 
pierwszeństwa z imprez organizowanych przez Międzynarodowe Targi Poznańskie 10 

OBWIESZCZENIA: 

12 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 9 stycznia 1992 r. w sprawie przeciętnego 
wynagrodzenia w pięciu podstawowych działach gospodarki w grudniu 1991 r. 11 

13 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 stycznia 1992 r. w sprawie wskaźnika wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych w 1991 r. 11 

14 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 stycznia 1992 r. w sprawie przyrostu cen towarów 
i usług konsumpcyjnych. oraz przeciętnego wynagrodzenia w sześciu podstawowych działach sfery 
produkcji materialnej w grudniu 1991 r. 11 

KOMUNIKATY: 

15 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 10 stycznia 1992 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta w IV kwartale 1991 r. 12 

16 - Prezesa Glównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 stycznia 1992 r. w sprawie wskaźnika wzrostu cen 
towarów nieżywnościowych trwalego użytku w IV kwartale 1991 r. 12 

9 

UCHWAŁA Nr 2 RADY MINISTROW 

z dnia 15 stycznia 1992 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie powołania Rady Ekonomicznej. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 154 Rady Ministrów z dnia 20 listopada 1989 r. w sprawie powołania Rady Ekonomicznej 
(Monitor Polski Nr 39, poz. 306) . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. Prezes Rady Ministrów: JOIszewski 

10 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 3 stycznia 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie cen za badanie stanu zdrowia osób ubiegających się o prawo jazdy 
i kierowców. 

Na podstawie § 2 pkt 5 lit. b) rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 marca 1989 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do określania zasad 
opracowywania norm kosztorysowych i ich wydawania oraz 
ustalania niektórych cen urzędowych (Dz. U. Nr 16, poz. 86 
i z 1990 r. Nr 46, poz. 272), w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 lit. d) 
uchwały nr 95 Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 1990 r. 
w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala 
się ceny urzędowe (Monitor Polski Nr 25, poz. 192), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 26 października 1989 r. w sprawie cen za badanie 
stanu zdrowia osób ubiegających się o prawo jazdy i kierow
ców (Monitor Polski Nr 37, poz. 296 i z 1990 r. Nr 28, poz. 
223) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 kwotę ,,1 8 000 zł" zastępuje się kwotą 
,,130000 zł", 

2) w pkt 2 i 3 kwotę ,,24000 zł" zastępuje się kwotą 
" 1 70000 zl"; 


